



## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dane	Opis
Tryb postępowania	podstawowy (art. 275 pkt 2)
Nazwa zamówienia	<b>„Przebudowa ulicy Parkowej w Mirosławcu”.</b>
Znak sprawy	IGN.271.18.2024.JD

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z tym poniżej zamawiający przedstawia treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:

1. Czy zbiornik wód deszczowych jest istniejący ?

Odpowiedź zamawiającego:

Nie. Zbiornik wód deszczowych jest projektowany.

2. Czy zbiornik rozsączający może być innej firmy ?

Odpowiedź zamawiającego:

W przypadku zmiany producenta skrzynek rozsączających należy pamiętać aby wszystkie parametry zostały zachowane i nie były gorsze niż założone w projekcie (konieczne jest podanie pojemności zbiornika, powierzchni rozsączania oraz czasu opróżniania zbiornika). Zmiana musi być poprzedzona nowym doborem opartym na obliczeniach i założeniach zgodnych z projektem (min. współczynnik filtracji oraz dane dotyczące deszczu).